Os Nobres Edis para I (uma) Sessão Extraordinária a realizar-se no dia 25 de agosto de 2025, 
logo após a sessão ordinária para apreciação da seguinte matéria:
I - Projeto de Resolução n° 05/2025, súmula: Abre um Crédito Adicional Suplementar no valor 
de R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais), destinados a atender dotações constantes no orçamento 
programa da Câmara Municipal de Ivaiporã/PR.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos vinte e três dias do mês de agosto do ano de dois mil 
c vinte e cinco. ,  

Vaktóci Rodrigues Dias 
vereador